
UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 8 ustawy z dania 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym stanowiącym załączniki do uchwały 
Nr LVIII/538/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 2458) zmienia się 
treść § 11 w ten sposób, że po ust.2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu następującym: 

„3. Dyrektor może zarządzać Gminnym Centrum Kultury przy pomocy zastępcy, którego powołuje 
i odwołuje po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143670AA-72BE-482B-9278-3A4E687D2664. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


